are not available for examination, for they have been carelessly and corruptly transcribed. That they are perfectly genuine charters is beyond dispute. Confirmation of this is to be found in an inquisition<sup>1</sup> taken at Lancaster 18th August, 1326, to inquire into the title by which Adam Nowell claimed to take old wood and bark in Sabden and Pendleton Wood for burning and building, and to have common chase of all manner of wild beasts within the Manor of Great Mearley, viz., within Sabden brook and Rimmington brook. By which inquest it was found that Stephen de Mearley, great-grandfather of Adam, whose heir he is, was seized of the Manor of Great Mearley, and the said rights of taking old wood and having chase, etc., in his demesne as of fee by the grant and feoffment of Jordan, son of Ralph le Rous (*Escaeta*, 20 Edward II., No. 43).

This grant therefore comprised seven carucates, two oxgangs of laud, the infodation being at the rate of fourteen carucates to one knight's fee. (*Kirkby's Inquest*, p. 197.)

### SERIES XV. CHARTER No. III.

A.D. 1135–1141. 1–6 STEPHEN.

CONFIRMATION BY ILBERT DE LACY TO RALPH LE ROUS, OF THE GRANT MADE BY HIS FATHER ROBERT DE LACY TO THE SAID RALPH.

*Towneley's MS. DD., No. 619, p. 271; penes T. Dean, Esq., M.D*

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Ilbertus de Lacy dedi, concessi et hac presenti Carta mea confirmavi Radulfo le Rus et heredibus suis, consilio et concensu Roberti fratris mei totas terras illas et custodias terre mee quas

<sup>1</sup> The writ attached to this inquisition is as follows:—"Supplicavit nobis Adam Nowel de Merlay, quod cum Jordanus, filius Radulfi le Rous, quondam dominus terrarum et chaceæ de Blakeburnshire, per cartam suam dedisset et concessisset Stephano de Merlay, proavo predicti Ada, cujus hæres ipse est, et heredibus suis in feodo, manerium de Magna Merlay cum pertinentiis, necnon concessisset eidem Stephano, quod ipse et heredes sui in boscis de Sapeden et Peneltonwode veterem boscum et siccum ad comburendum et ad domos suas in manerio illo quociens opus foret edificandum caperent, ac communem chaceam ad omnimodas feras bestias infra comunas et divisas Manerii predicti, videlicet inter Sapedenbrok et Remyngdenbrok, dominicis hais ibidem exceptis, haberent, et ad feras in eisdem dominicis sequendas sine ar.ubus et sagittis longitudine jactacione unius cornu, et ad hujusmodi feras capiendas, retrahendas sive asportandas, idemque Adam et omnes antecessores sui domini manerii illius veterem et siccum boscum etc., et chaceam, etc., modo quo predictus habere etc. usque ad tempus quo bosci et chacea predicti ad manus nostras per forisfactum Thomæ, quondam Comitis Lancastrie, domini eorundem devenerunt, consueverunt, et jam etc. idem Adam etc. per custodes boscorum et chaceæ predictorum impeditus fuerit: Volumus etc.